
 

Zarządzenie nr 16/2023 

Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN   

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
 

w sprawie zmiany zasad (polityki ) rachunkowości w Instytucie Slawistyki PAN  

 
 

Na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej Akademii Nauk (Dz.U. z 

2020 r., poz.1796) i art.10 ust.2 w związku z art. art. 4 ust.1 i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 29 

września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) oraz art. 40 ust.1 

i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) 

zarządzam, co następuje. 

 

§1 

 

W zasadach (polityce) rachunkowości w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, 

stanowiących Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 5/2023 Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN z 

dnia 27 czerwca 2023r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Instytucie 

Slawistyki PAN, wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) Pkt 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„1.1. Miejsce prowadzenia ksiąg rachunkowych 

Księgi rachunkowe Instytutu Slawistyki PAN prowadzone są w siedzibie Instytutu w 

Warszawie (00-378), przy ulicy Stefana Jaracza 1.” 

 

2) W pkt 2.1.2. Umorzenie i amortyzacja środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, po ust.5 dodaje się ust.6 o treści: 

„6. Aparatura naukowo-badawcza, środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne 

zakupione w ramach projektów badawczych, bez względu na cenę nabycia,  podlegają 

jednorazowej amortyzacji w dniu  przyjęciu do użytkowania.” 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Administracyjnego IS PAN 

 

§3 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Głównej Księgowej IS PAN 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

 

DYREKTOR 


